
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:44:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2023 11:04:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e administração de
Vale-alimentação, na forma de cartão magnético e/ou eletrônico.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e administração de
Vale-alimentação, na forma de cartão magnético e/ou eletrônico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 Ata de Sessão Pública Sorteio Baixar

27/07/2023 00:00:00 Aviso de Julgamento Baixar

26/07/2023 00:00:00 Ata de Julgamento de Recursos Baixar

05/07/2023 00:00:00 Recurso 2 - Empresa Verocheque Refeições Ltda Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/30/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-e-administracao-de-vale-alimentacao-na-forma-de-cartao-magnetico-eou-eletronicop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bae88421ec6c0344024a143bfce3403.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac1455d7c55b59a48a3c0c46e2f55bc.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b0acee48c921e24e1f18b4d5595e6b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98ebce16f6b8905c33103ee91879015.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00 Recurso 1 - Empresa Mega Vale Administradora de... Baixar

28/06/2023 00:00:00 Ata de Sessão Pública Baixar

23/06/2023 00:00:00 Ata de Julgamento de Impugnação dos Itens 8.1.4... Baixar

19/06/2023 00:00:00 Ata de Julgamento de Impugnação do Item 20.1 Baixar

07/06/2023 00:00:00 Edital Pregão Presencial 01/2023 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd423e9449c75b9bc72f21943990852.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1052176f9123199a4558383ce814743f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d6efcf70350df70ad511943567cfd0.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c97b647819842a71146c9e479de6e72.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07cf590c1653da90a8ea1322eebc5851.pdf

